

KIROLEKO PROFESIONALEN ERREGISTROA

<https://www.euskadi.eus/erregistroa/jarduera-fisikoaren-eta-kirolaren-profesionalen-erregistroa/web01-tramite/eu/>

< Jarduera Fisikoa eta Kirola

Kirolaren Euskal Eskola



Kultura eta Hizkuntza Politika Saila

Zer da? | Kontaktua | Araudia | Prestakuntza | Prestakuntza dokumentazioa | Profesionalen Erregistroa | Dokumentazio administratiboa

Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Profesionalen Erregistroa

Ohar garrantzitsua! Ohar garrantzitsua

Berriak / Oharrak (1)

Oinarrizko informazioa

Deskribapena

Araudia

Kontaktu-informazioa

Tramitazioa

Inskripzioa

Aldaketak

Indargabetzea

Boluntarioen errolda

Deskribapena

Ongi etorri Euskadiko jarduera fisikoaren eta kirolaren esparruko profesionalentzat eta boluntarioentzat bereziki sortutako gune honetara.

Gure helburua da plataforma seguru, irisgarri eta eraginkor bat eskaintzea, dagokion erregistroan edo erroldan izena eman ahal izateko, indarrean dagoen araudiaren arabera eta euskal kirol-sektorearen garapenaren eta sustapenaren mesedetan.

Atari honen bidez, gure gizartean jarduera fisikoa, kirola eta bizi-ohitura osasungarriak sustatzen dituzten pertsona profesional edo boluntarioen lana aitortu eta balioetsi nahi dugu. Erregistro horretan izena emanda, herritarrek beren gaitasun eta gaitasun profesionalak ezagutu ahal izango dituzte, bai eta sektorean jarduteko baimenak ere.

Erregistroan alta ematera gonbidatzen zaituztegu, plataforman adierazitako urratsei jarraituz. Haien parte-hartzea nahitaezkoa eta funtsezkoa da Euskadiko kirol-ehuna indartzeko, kirol-zerbitzuak ematean osasuna eta segurtasuna bermatuz.

Eskertzen dugu zure konpromisoa eta dedikazioa. Batzarrek euskal kirola bultzatzen jarraitzen dugu erronka eta lorpen berriak lortzeko.

Kirol Profesionalen Erregistroa

Kontsulta Publikoa

Profesionalari alta emateko
INSKRIPZIOA KLIKATU

Alta eginda dagoela
Dokumentazio gehiago aurkezteko
ALDAKETA KLIKATU

Boluntarioen altetarako
BOLUNTARIOEN ERROLDA KLIKATU

PERTSONAK IKUS DAITEZKE
INSKRIBATUAK ETA HAIEN
TITULAZIOAK

Zer da?

Kontaktua

Araudia

Prestakuntza

Prestakuntza dokumentazioa

Profesionalen Erregistroa

Dokumentazio administratiboa

Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Profesionalen Erregistroa

Ohar garrantzitsua! Ohar garrantzitsua

Berriak / Oharrak (1)

Oinarrizko informazioa

Deskribapena

Araudia

Kontaktu-informazioa

Tramitazioa

Inskripzioa

Eskabidea eta dokumentazioa aurkeztea

Beste tramite batzuk

Ebazpena eta errekursoak

Aldaketak

Indargabetzea

Boluntarioen errolda

Deskribapena

Ongi etorri Euskadiko jarduera fisikoaren eta kirolaren esparruko profesionalentzat eta boluntarioentzat bereziki sortutako gune honetara.

Gure helburua da plataforma seguru, irisgarri eta eraginkor bat eskaintzea, dagokion erregistroan edo erroldan izena eman ahal izateko, indarrean dagoen araudiaren arabera eta euskal kirol-sektorearen garapenaren eta sustapenaren mesedetan.

Atari honen bidez, gure gizartean jarduera fisikoa, kirola eta bizi-ohitura osasungarriak sustatzen dituzten pertsona profesional edo boluntarioen lana aitortu eta balioetsi nahi dugu. Erregistro horretan izena emanda, herritarrek beren gaitasun eta gaitasun profesionalak ezagutu ahal izango dituzte, bai eta sektorean jarduteko baimenak ere.

Erregistroan alta ematera gonbidatzen zaituztegu, plataforman adierazitako urratsei jarraituz. Haien parte-hartzea nahitaezkoa eta funtsezkoa da Euskadiko kirol-ehuna indartzeko, kirol-zerbitzuak ematean osasuna eta segurtasuna bermatuz.

Eskertzen dugu zure konpromisoa eta dedikazioa. Batzarrek euskal kirola bultzatzen jarraitzen dugu, erronka eta lorpen berriak lortzeko.

Kirol Profesionalen Erregistroa

Kontsulta Publikoa

ESKABIDEA ETA EKARPENA KLIKATU
DOKUMENTAZIOA

BOLUNTARIOENTZAT
ESKABIDEA ETA EKARPENA KLIKATU
DOKUMENTAZIOA, hemen klikatu
ondoren

Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Profesionalen Erregistroa

Ohar garrantzitsua! Ohar garrantzitsua

Berriak / Oharrak (1)

Oinarrizko informazioa

Deskribapena

Araudia

Kontaktu-informazioa

Tramitazioa

Inskripzioa ▾

Eskabidea eta dokumentazioa aurkeztea

Beste tramite batzuk

Ebazpena eta errekursoak

Aldaketak ▾

Indargabetzea ▾

Boluntarioen errolda ▾

Eskabidea eta dokumentazioa aurkeztea

Tramitazio elektronikoa

1. Ziurtatu identifikazio elektronikorako bitarteko bat duzula.
2. Prestatu dokumentazioa formatu digitalean.
3. Sartu online inprimakian botoi honen bidez eta bete eskabidearen datuak.

Eskaera

+ Dokumentazioa

+ Informazio gehiago

Identifikazio elektronikoa:
BAKQ
ZIURTAGIRI DIGITALAK

Dokumentuak pdf formatuan, eskuz sinatuta eta eskaneatuta edo digitalki sinatuta
PREST EDUKI HURRENGO URRATSA EMAN AURRETIK

DENA PREST IZANEZ GERO, EGIN KLIK ESKABIDEAN

NOLA ESKATU BAKQ

https://servicios.izenpe.com/solicitud_online/mostrartCBakQ.do

NOLA ESKATU ZIURTAGIRI DIGITALA

<https://www.sede.fnmt.gob.es/certificados/persona-fisica>



Euskadiko identifikazio elektronikoa

Eusko Jaurlaritzak / Gobierno Vasco-k zure autentifikazioa eskatzen du

Aukera ezazu hurrengo identifikazio sistema hauetatik zein erabili nahi duzun:

BAKQ-REKIN SINATZEA



NAN/AIZ, pasahitza eta SMS kodea



Ziurtagiri profesionala hodeian



Ziurtagiri digitalak

[BakQ nola eskatu?](#)

Ezeztatu

SINADURA:
ZIURTAGIRI DIGITALA



Eskaera

Kiroleko Profesionalen Erregistroan izena ematea

Kodea: 1211501

ASOC CULTURAL AMEBA KULTUR ELKARTEA (G48855068)

NIRE PROFILA

IRTEN

1

Identifikatu

2

Datuak bete

3

Dokumentuak erantsi

4

Sinatu eta bidali

Lehenik eta behin, zehaztu zure izenean ari zaren (titular gisa) ala beste pertsona edo entitate baten ordezkari gisa. Kasuaren arabera, sartu eskabidean zure datuak: titularrarenak edo ordezkariarenak.

Izartxo batekin (*) markatutako eremuak derrigorrezkoak dira

Nori zuzendua:

Organismoa: EUSKO JAURLARITZA - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

Organo izapidegilea: JARDUERA FISIKOAREN ETA KIROLAREN ZUZENDARITZA

IDENTIFIKAZIO DATUAK

Ezkutatu

Eskatzailea

ASOC CULTURAL AMEBA KULTUR ELKARTEA (G48855068)

Honen izenean ari da *

☒ Pertsona/entitate interesdun gisa espedienteen: ☐ Ordezkaria:

Identifikazio-dokumentua

Hautatu aukera

Zenbakia G48855068

Izena ASOC CULTURAL AMEBA KULTUR ELKARTEA

Lehen abizen

Bigarren abizena

Sexua

Hautatu aukera

JAKINARAZPENAREN DATUAK

Ezkutatu

Jakinarazpen eta komunikazioak hona bidaliko dira:

Espediente bidalitako jakinarazpenak honi zuzenduko zaizkio:

ASOC CULTURAL AMEBA KULTUR ELKARTEA (G48855068)

ZURE DATU GUZTIAK BEHAR BEZALA BETE BEHAR DITUZU, GERO PROZESUAREN JARRAIPENA EGIN AHAL IZATEKO. Datuak erabat bete ondoren, Onartu jartzen duen botoi bat duzu. Eman egin behar zaio

EUSKO JAURLARITZAREN "NIRE KARPETA" ERABILI OHI BADUZU, DATUAK AURREZ KARGATUTA EGONGO DIRA, HORI EUSKO JAURLARITZAREN EGOITZA ELEKTRONIKOAN ERE BAITAGO

IDENTIFIKATU ONDOREN, ORRI HONETAN AGERTZEN ZARA PUNTUZ PUNTU GOAZ

Eskaera

Kiroleko Profesionalen Erregistroan izena ematea

Kodea: 1211501



JON VILLAPUN ARBIDE (45627638P)

IRTEN

1
Identifikatu

2
Datuak bete

3
Dokumentuak erantsi

4
Sinatu eta bidali

Sar itzazu atal bakoitzean eskatzen diren datuak.

Izartxo batekin (*) markatutako eremuak derrigorrezkoak dira

BESTE DATU BATZUK

Ezkutatu

Aukeratu LH: * Hautatu aukera

KIROL ARLOKO LANBIDEAK, ZEINEN JARDUNA JAKINARAZTEN BAITA

Ezkutatu

Zein lanbidetan eman nahi duzu izena? *

- ☐ Irakaslea
- ☐ Monitorea
- ☐ Entrenatzailea
- ☐ Zuzendaria

ZURE LANBIDEA GARATZEN DUZUN ARLOAK

Ezkutatu

LANBIDEA ZEIN MODALITATETAN GARATZEN DEN

Ezkutatu

Kirol modalitateak lanbide-arloekin lotu:

BESTE DATU BATZUK AUKERATU LURRALDE HISTORIKOA:

Araba
Bizkaia
Gipuzkoa

KIROLEKO LANBIDEAK:

AUKERATU DAGOZKION AUKERAK, BAT BAINO GEHIAGO IZAN DAITEZKE

Gorputz-hezkuntzako irakaslea: Hezkuntza-sistema arruntaren barruan garatutako lanbidea.

Begiralea: Edozein adinetarako eta/edo edozein modalitatetarako irakaskuntza- eta hastapen-jarduerak, funtsean lehiarik gabekoak.

Entrenatzailea: Edozein adinetarako lehiaketara bideratutako kirol-errendimendua hobetzeko jarduerak. Kirol-teknifikazioko eta hobekuntza teknikoko jarduerak barne. Lanbide honetan, errendimendua hobetzera bideratutako prestakuntza fisikoko jardura ez-espezifikoa sartzen da.

Zuzendaria: Kirol-jardura fisikoen plangintza, koordinazioa, jarraipena, kontrola eta abar, hastapenekoak (begiraleak) nahiz hobetzekoak (entrenatzaileak), eta kirol-errendimendu handiko funtzioak.

OHARRA

Ezkutatu ^

Ezkutatu ^

+ GEHITU

KOPIATU

ALDATU

EZABATU

Lanbide-arloa

Ezkutatu ^

o publikoak aitortua), dela unibertsitate-titulua, dela lanbide-
ide berezia (aldi iragankorrean sartuta), zure titulazioa automatikoki

oki kontsultatu.

Ezkutatu ^

+ GEHITU

KOPIATU

ALDATU

EZABATU

erakundea	Jaulkipen-data

UNE HONETAN EZ BADUZU DENBORA
NAHIKORIK EDO INFORMAZIO BAT BILDU
BEHAR BADUZU EDO EDOZEIN ARRAZOI
DELA MEDIO, PANTAILAREN
ESKUINALDEAN BETI AGERTZEN DIREN
IKONO HORIEK ERABILIZ, ORAIN ARTE
GRABATU DITUZUN DATUAK GORDE AHAL
IZANGO DITUZU ETA GERO DATUEN
KOPIAN SARTZEN JARRAITU AHAL IZANGO
DUZU.

HORI DATUAK SARTZEKO EDOZEIN
UNETAN EGIN DAITEKE.



HURRENGO PUNTUA: ZURE LANBIDEA GARATZEN DUZUN ARLOAK, HAUEK LANBIDEA AUKERATZEAN OINARRITZEN DIRA

IRAKASLEA AUKERATU BADUZU

EZER HAUTATU AURRETIK, BERRIKUSI
HURRENGO ORRIALDEAK

1Identifikatu

2**Datuak bete**

3Dokumentuak erantsi

4Sinatu eta bidali

Sar itzazu atal bakoitzean eskatzen diren datuak.

Izartxo batekin (*) markatutako eremuak derrigorrezkoak dira

BESTE DATU BATZUK

Ezkutatu ^

Aukeratu LH: * **Hautatu aukera** ▼

KIROL ARLOKO LANBIDEAK, ZEINEN JARDUNA JAKINARAZTEN BAITA

Ezkutatu ^

Zein lanbidetan eman nahi duzu izena? * ☒ Irakaslea
☐ Monitorea
☐ Entrenatzailea
☐ Zuzendaria

Heziketa fisikoko eta kiroleko irakaslea. Hezkuntza-sistema arruntaren barruan garatutako ekarpena.

ZURE LANBIDEA GARATZEN DUZUN ARLOAK

Ezkutatu ^

Aukeratu zure lanbidea garatzen duzun arloak: *

☐ Irakasle: Gorputz Hezkuntzako eskolak ematea dagozkion hezkuntza-mailetan eta hezkuntzalegerian aurreikusitako funtzio instrumental edo eratorri guztiak betetzea

HURRENGO PUNTUA: ZEIN ARLOTAN
GARATU ZURE LANBIDEA,
HAUEK LANBIDEAZ HAUTAKETAREN
ARABERAKOAK DIRA

MONITOREA AUKERATU BADUZU

EZER HAUTATU AURRETIK, BERRIKUSI
HURRENGO ORRIALDEAK

1
Identifikatu

2
Datuak bete

3
Dokumentuak erantsi

4
Sinatu eta bidali

Sar itzazu atal bakoitzean eskatzen diren datuak.

Izartxo batekin (*) markatutako eremuak derrigorrezkoak dira

BESTE DATU BATZUK

Ezkutatu ^

Aukeratu LH: * **Hautatu aukera**

KIROL ARLOKO LANBIDEAK, ZEINEN JARDUNA JAKINARAZTEN BAITA

Ezkutatu ^

Zein lanbidetan eman nahi duzu izena? *

- ☐ Irakaslea
- ☒ Monitorea
- ☐ Entrenatzailea
- ☐ Zuzendaria

Monitorea: edozein adinetarako eta/edo modalitatetarako jarduera fisikoak edo kirol-jarduerak irakatsi eta hasteko jarduerak, batez ere lehiarako ez direnak.

ZURE LANBIDEA GARATZEN DUZUN ARLOAK

Ezkutatu ^

Aukeratu zure lanbidea garatzen duzun arloak: *

- ☐ Monitorea: Egokitze fisikoa, entrenamendu pertsonala edo fitnessa egokitzeko jarduerak
- ☐ Monitorea: Multikirol hastapen-jarduerak eskola-kirolaren esparruan
- ☐ Monitorea: Eskola-kirolaren eremuan kirol-modalitate bakarra hastapeneko jarduerak
- ☐ Monitorea: Monitore laguntzailea
- ☐ Monitorea: Ingurune naturalean edo animaliekin hasteko jarduerak
- ☐ Monitorea: Behar bereziak dutenei zuzendutako kirol eta jarduera fisikoa : adinekoak, desgaitasuna, gaixoak,...
- ☐ Monitorea: Prestatzaile Fisikoa
- ☐ Monitorea: Kirol-modalitate bakarreko hastapen-jarduerak, hobekuntza teknikoaren esparruan

HURRENGO PUNTUA: ZEIN ARLOTAN
GARATU ZURE LANBIDEA,
HAUEK LABIDEAK HAUTAKETAREN
ARABERAKOAK DIRA

ENTRENATZAILEA AUKERATU BADUZU

EZER HAUTATU AURRETIK, BERRIKUSI
HURRENGO ORRIALDEAK

1Identifikatu

2Datuak bete

3Dokumentuak erantsi

4Sinatu eta bidali

Sar itzazu atal bakoitzean eskatzen diren datuak.

Izartxo batekin (*) markatutako eremuak derrigorrezkoak dira

BESTE DATU BATZUK

Ezkutatu

Aukeratu LH: *Hautatu aukera

KIROL ARLOKO LANBIDEAK, ZEINEN JARDUNA JAKINARAZTEN BAITA

Ezkutatu

Zein lanbidetan eman nahi duzu izena? *

☐ Irakaslea

☐ Monitorea

☒ Entrenatzailea

☐ Zuzendaria

Entrenatzailea: edozein adinetarako lehiaketara bideratutako kirol-errendimendua hobetzeko jarduerak. Kirol-teknifikazioko eta poerfeksionamendu teknikoko jarduerak, barne. Lanbide honetan, errendimendua hobetzeko prestakuntza fisikoko jarduera orientatua eta zehaztugabea sartzen da.

ZURE LANBIDEA GARATZEN DUZUN ARLOAK

Ezkutatu

Aukeratu zure lanbidea garatzen duzun arloak: *

☐ Entrenatzaile: Kirol anitzeko lehiaketa-jarduerak eskola-kirolaren eremuan

☐ Entrenatzaile: Ingurune naturalean eta/edo animaliekin nolabaiteko arriskua duten lehiaketa-jarduerak

☐ Entrenatzaile: Hastapen-mailako kirol-modalitate bakarreko lehiaketa-jarduerak

☐ Entrenatzaile: Lehiaketako prestatzaile fisikoa

☐ Entrenatzaile: Errendimenduko lehiaketa-jarduerak

☐ Entrenatzaile: Lesionatutako kirolarien egoera fisikoa berregokitzea, berreskuratzea edo berreztea eta hobetzea

☐ Entrenatzaile: Modalitate bakarreko lehiaketa-jarduerak maila ertaineko lehiaketetan

HURRENGO PUNTUA: ZEIN ARLOTAN
GARATU ZURE LANBIDEA,
HAUEK LABIDEAK HAUTAKETAREN
ARABERAKOAK DIRA

ZUZENDARIA AUKERATU BADUZU

EZER HAUTATU AURRETIK, BERRIKUSI
HURRENGO ORRIALDEAK

1Identifikatu

2**Datuak bete**

3Dokumentuak erantsi

4Sinatu eta bidali

Sar itzazu atal bakoitzean eskatzen diren datuak.

Izartxo batekin (*) markatutako eremuak derrigorrezkoak dira

BESTE DATU BATZUK

Ezkutatu

Aukeratu LH: * **Hautatu aukera**

KIROL ARLOKO LANBIDEAK, ZEINEN JARDUNA JAKINARAZTEN BAITA

Ezkutatu

Zein lanbidetan eman nahi duzu izena? *

☐ Irakaslea

☐ Monitorea

☐ Entrenatzailea

☒ Zuzendaria

Zuzendaria: beste teknikari batzuk zuzentzeko jarduera konplexuak, plangintza, koordinazioa, jarraipena, kontrola, kirol-jarduera fisikoen kontrola, bai hastapenekoak (monitoak), bai hobekuntzakoak (entrenatzaileak, kirol errendimendu handiko funtzioak.

ZURE LANBIDEA GARATZEN DUZUN ARLOAK

Ezkutatu

Aukeratu zure lanbidea garatzen duzun arloak: *

☐ Zuzendari: Fitness esparruko kirol anitzeko jardueren zuzendaritza

☐ Zuzendari: Fisika- eta kirol-animazioaren arloko jardueren zuzendaritza

☐ Zuzendari: Kirol-modalitate bakarreko jardueren zuzendaritza kirol-hastapenaren eta/edo eskola-kirolaren eremuan

☐ Zuzendari: Errendimendu handiko jarduera edo zerbitzuak zuzendu

☐ Zuzendari: Hastapeneko edo eskola-kiroleko kirol anitzeko jardueren zuzendaritza

☐ Zuzendari: Teknika-hobekuntzako edo erdi-mailako jarduerak zuzendu

LANBIDE BAT BAINO GEHIAGO
AUKERATU BADITUZU...

ADIBIDEZ, AUKERATU BADUZU
MONITOREA
ZUZENDARIA

ORAIN BAI: ARLOEKIN
ATERA ZAITZATELA,
AUKERATU HONAKO HAUEK:
ZURE LANARI DAGOZKIO

DAGOZKION ARLO GUZTIAK ATERAKO ZAIZKIZU AUKERATZEKO

1

Identifikatu

2

Datuak bete

3

Dokumentuak erantsi

4

Sinatu eta bidali

Sar itzazu atal bakoitzean eskatzen diren datuak.

Izartxo batekin (*) markatutako eremuak derrigorrezkoak dira

BESTE DATU BATZUK

Ezkutatu

Aukeratu LH: *

Hautatu aukera

KIROL ARLOKO LANBIDEAK, ZEINEN JARDUNA JAKINARAZTEN BAITA

Ezkutatu

Zein lanbidetan eman nahi duzu izena? *

☐ Irakaslea

☒ Monitorea

☐ Entrenatzailea

☒ Zuzendaria

Monitorea: edozein adinetarako eta/edo modalitatetarako jarduera fisikoak edo kirol-jarduerak irakatsi eta hasteko jarduerak, batez ere lehiarako ez direnak.

Zuzendaria: beste teknikari batzuk zuzentzeko jarduera konplexuak, plangintza, koordinazioa, jarraipena, kontrola, kirol-jarduera fisikoen kontrola, bai hastapenekoak (monitoak), bai hobekuntzakoak (entrenatzaileak, kirol errendimendu handiko funtzioak.

ZURE LANBIDEA GARATZEN DUZUN ARLOAK

Ezkutatu

Aukeratu zure lanbidea garatzen duzun arloak: *

☐ Monitorea: Egokitze fisikoa, entrenamendu pertsonala edo fitnessa egokitze jarduerak

☐ Monitorea: Multikirol hastapen-jarduerak eskola-kirolaren esparruan

☐ Monitorea: Eskola-kirolaren eremuan kirol-modalitate bakarra hastapeneko jarduerak

☐ Monitorea: Monitore laguntzailea

☐ Monitorea: Ingurune naturalean edo animaliekin hasteko jarduerak

☐ Monitorea: Behar bereziak dutenei zuzendutako kirol eta jarduera fisikoa : adinekoak, desgaitasuna, gaixoak,...

☐ Monitorea: Prestatzaile Fisikoa

☐ Monitorea: Kirol-modalitate bakarreko hastapen-jarduerak, hobekuntza teknikoaren esparruan

☐ Zuzendari: Fitness esparruko kirol anitzeko jardueren zuzendaritza

☐ Zuzendari: Fisika- eta kirol-animazioaren arloko jardueren zuzendaritza

☐ Zuzendari: Kirol-modalitate bakarreko jardueren zuzendaritza kirol-hastapenaren eta/edo eskola-kirolaren eremuan

ATAL HONETAN KIROL MODALITATEA EDO MODALITATEAK HAUTATU BEHAR DITUGU

LANBIDEA ZEIN MODALITATETAN GARATZEN DEN Ezkutatu ^

Kirol modalitateak lanbide-arloekin lotu:

+ GEHITU

KOPIATU

ALDATU

EZABATU

Kirol modalitatea	Lanbide-arloa

GEHITU KLIK EGIN BEHAR DA, ETA... pantaila hau irudituko zaigu:

Itxi ✕

Kirol modalitatea *

FITNESS ETA/EDO EGOERA FISIKOA (Pilates, musika-euskarria duen gimnasia, gainkarga-makinak edo makina kardiobaskularrak...)

Lanbide-arloa *

Zuzendaria: Fitness esparruko kirol anitzeko jardueren zuzendaritza

UTZI

GORDE

KIROL MODALITATEAN KLIK EGIN BEHAR DA ETA...

KIROL MODALITATEEN ZERRENDA ZABALDU DA

Kirol modalitatea *

Lanbide-arloa *

FITNESS ETA/EDO EGOERA FISIKOA (Pilates, musika-euskarria duen gimnasia, gainkarga-makinak edo makina kardiobaskularrak...)

URPEKO JARDUERAK (Urpeko arrantza, kirol-urpekaritza, apnea, urpeko hockeya, igeriketa hegatsekin)

XAKEA (Xakea)

ATLETISMOA (Aire librea, zelaia zehar, pista estalia, traila)

AUTOMOBILISMOA (Mendia, rallyak, zirkuitua, kartinga, slalom-a)

SASKIBALOIA (Saskibaloia, 3x3, hondartzako saskibaloia)

ESKUBALOIA (Eskubaloia, hondartzako eskubaloia)

BEISBOLA ETA SOFTBALLA (Beisbola, softbola, aretoko softbola)

BILLAR (Billarra, poola, snooker-a)

BOLA JOKOA (Bowling, bolo palma, bolo arabarra, toka, burusoila)

BOXEOA (Boxeo, kickboxing, kontaktu osoa, Thi-Boxing)

TXIRRINDULARITZA (Ziklo-krosa, trialsina, BMX, mendiko bizikleta, pista, ruta)

NEGUKO KIROLAK (Eski alpinoa, snowboarda, curlinga, izotz hockeya)

FUTBOLA (Futbola, areto-futbola, hondartzako futbola)

GIMNASTIKA (Orokorra, akrobatikoa, artistikoa, erritmikoa, tranpolina, kirol-aerobica)

HERRI KIROLAK (Soka tira, aizkora, harri jasotzea, trontza, sega, idi probak)

HIPKA (Jauziak, doma klasikoa, raid, horseball)

HOCKEYA (Aretoa, belarra)

JUDOA ETA BORROKA ARTEAK (Judoa, aikidoa, jiu-jitsu, wu-shu, defentsa pertsonala)

KARATEA ETA ANTZEKO DIZIPLINAK (Karate, Kenpo, Kung-Fu, Tai-jitsu, Tai-Chi)

BORROKA ETA SANBOA (Borroka libre olinpikoa, greko-erromatarra, grapplinga, sanboa, hondartzako borroka)

Itxi ✕

UTZI

GORDE

Ezkutatu ▲

ortua), dela unibertsitate-titulua, dela lanbide-
di iragankorrean sartuta), zure titulazioa automatikoki

Ezkutatu ▲

KIROL MODALITATEA AUKERATZEN DA, ETA...

ZER GERTATZEN DA ZERRENDAN KIROL-MODALITATERIK EZ BADAGO?
Galdetu hemen: enpresa@harrobia.net

LANBIDE ARLOA KLIKATU BEHAR DA

Itxi ✕

Kirol modalitatea * FITNESS ETA/EDO EGOERA FISIKOA (Pilates, musika-euskarria duen gimnasia, gainkarga-makinak edo makina kardiobaskularrak...)

Lanbide-arloa * 2

- FITNESS ETA/EDO EGOERA FISIKOA (Pilates, musika-euskarria duen gimnasia, gainkarga-makinak edo makina kardiobaskularrak...)
- URPEKO JARDUERAK (Urpeko arrantza, kirol-urpekaritza, apnea, urpeko hockeya, igeriketa hegatsekin)
- XAKEA (Xakea)
- ATLETISMOA (Aire libre, zelaia zehar, pista estalia, traila)
- AUTOMOBILISMOA (Mendia, rallyak, zirkuitua, kartinga, slalom-a)
- SASKIBALOIA (Saskibaloia, 3x3, hondartzako saskibaloia)
- ESKUBALOIA (Eskubaloia, hondartzako eskubaloia)
- BEISBOLA ETA SOFTBALLA (Beisbola, softbola, aretoko softbola)
- BILLAR (Billarra, poola, snooker-a)
- BOLA JOKOA (Bowling, bolo palma, bolo arabarra, toka, burusoila)
- BOXEOA (Boxeo, kickboxing, kontaktu osoa, Thi-Boxing)
- TXIRRINDULARITZA (Ziklo-krosa, trialsina, BMX, mendiko bizikleta, pista, ruta)
- NEGUOKI KIROIAK (Eski alpinoa, snowboarda, curling, izotz hockeya)
- FUTBOLA (Futbola, areto-futbola, hondartzako futbola)
- GIMNASTIKA (Orokorra, akrobatikoa, artistikoa, erritmikoa, tranpolina, kirol-aerobika)
- HERRI KIROIAK (Soka tira, aizkora, harri jasotzea, trontza, sega, idi probak)
- HIPIKA (Jauziak, doma klasikoa, raid, horseball)

UTZI GORDE

Ezkatatu ▲

ortua), dela unibertsitate-titulua, dela lanbide-
di iragankorrean sartuta), zure titulazioa automatikoki
U.

ETA HORRELA ERREGISTRATUTA GERATZEN DA
Kirol-modalitate berean hainbat lanbide-arlo
gara daitezke, eta horietako bakoitza
erregistratu egin behar da.

HAINBAT LANBIDEREN KASUAN
Horietako bakoitzean jardun beharko da
Kirol Modalitatea eta
Dagozkion lanbide-arloa

LANBIDEA ZEIN MODALITATETAN GARATZEN DEN Ezkatatu ▲

Kirol modalitateak lanbide-arloekin lotu:

+ GEHITU KOPIATU ALDATU EZABATU

Kirol modalitatea	Lanbide-arloa
FITNESS ETA/EDO EGOERA FISIKOA (Pilates, musika-euskarria duen gimnasia, gainkarga-makinak edo makina kardiobaskularrak...)	Zuzendari: Fitness esparruko kirol anitzeko jardueren zuzendaritza

ADIBIDEA: NOLA GERA DAITEKE
HAINBAT LANBIDE ETA HAINBAT ARLO
PROFESIONALAK

LANBIDEA ZEIN MODALITATETAN GARATZEN DEN

Ezkutatu

Kirol modalitateak lanbide-arloekin lotu:

+ GEHITU KOPIATU ALDATU EZABATU

Kirol modalitatea	Lanbide-arloa
MENDIA (Orientazioa, eskalada, mendi-ibiliak, ibilaldi nordikoa, barran kismoa)	Monitorea: Ingurune naturalean edo animaliekin hasteko jarduerak
PIRAGUISMOA (Ur lasaiak, maratoia, kayak poloa, piraguismo egokitua)	Monitorea: Ingurune naturalean edo animaliekin hasteko jarduerak
SURFA (Surfboard, bodyboard, SUP, longboard)	Monitorea: Ingurune naturalean edo animaliekin hasteko jarduerak
TXIRRINDULARITZA (Ziklo-krosa, trialsina, BMX, mendiko bizikleta, pista, ruta)	Monitorea: Ingurune naturalean edo animaliekin hasteko jarduerak
MENDIA (Orientazioa, eskalada, mendi-ibiliak, ibilaldi nordikoa, barran kismoa)	Zuzendari: Fisika- eta kirol-animazioaren arloko jardueren zuzendaritza
PIRAGUISMOA (Ur lasaiak, maratoia, kayak poloa, piraguismo egokitua)	Zuzendari: Fisika- eta kirol-animazioaren arloko jardueren zuzendaritza
SURFA (Surfboard, bodyboard, SUP, longboard)	Zuzendari: Fisika- eta kirol-animazioaren arloko jardueren zuzendaritza
TXIRRINDULARITZA (Ziklo-krosa, trialsina, BMX, mendiko bizikleta, pista, ruta)	Zuzendari: Fisika- eta kirol-animazioaren arloko jardueren zuzendaritza
MENDIA (Orientazioa, eskalada, mendi-ibiliak, ibilaldi nordikoa, barran kismoa)	Zuzendari: Hastapeneko edo eskola-kiroleko kirol anitzeko jardueren zuzendaritza
PIRAGUISMOA (Ur lasaiak, maratoia, kayak poloa, piraguismo egokitua)	Zuzendari: Hastapeneko edo eskola-kiroleko kirol anitzeko jardueren zuzendaritza
SURFA (Surfboard, bodyboard, SUP, longboard)	Zuzendari: Hastapeneko edo eskola-kiroleko kirol anitzeko jardueren zuzendaritza
TXIRRINDULARITZA (Ziklo-krosa, trialsina, BMX, mendiko bizikleta, pista, ruta)	Zuzendari: Hastapeneko edo eskola-kiroleko kirol anitzeko jardueren zuzendaritza

TITULU OFIZIALAK

TITULAZIO OFIZIALAK

Ezkutatu ^

Jarduera fisikoaren eta kirolaren arloko titulu ofizial bat baduzu (administrazio publikoak aitortua), dela unibertsitate-titulua, dela lanbide-prestakuntza, dela profesionaltasun-ziurtagiria edo kirol-irakaskuntzen araubide berezia (aldi iragankorrean sartuta), zure titulazioa automatikoki kontsultatu ahal izango du Erregistroak zure eskabidean.

Oharra: 158/2014 Aginduaz kanpoko federazio-titulazioak ezin dira automatikoki kontsultatu.

BERAZ, EZ DA BEHARREZKOA TITULAZIO HORIEK IGOTZEA

FEDERAZIO-TITULUAK ETA TITULU EZ-OFIZIALAK

FEDERAZIOKO TITULAZIOAK ETA EZ-OFIZIALAK Ezkutatu

[+ GEHITU](#) [KOPIATU](#) [ALDATU](#) [EZABATU](#)

Kirol modalitatea	Ematen duen erakundea	Jaulkipen-data

Gogoratu kirol-federazioaren adierazpenaren kopia aurkeztu behar duzula.

EMAN GEHITU ETA

ESKATZEN DIZKIGUTEN DATUAK BETE

Itxi

Kirol modalitatea * **FITNESS ETA/EDO EGOERA FISIKOA (Pilates, musika-euskarria duen gimnasia, gaintzura-makinak edo makina kardiobaskularrak...)**

Ematen duen erakundea *

Jaulkipen-data *

UTZI GORDE

ADIBIDEA: NOLA GERATUKO LITZATEKE
PIRAGUISMOKO ETA IGERIKETAKO BI
IKASTARO.
TITULUAK DIGITALIZATUTA EDUKI
BEHAR DIRA, GERO IGOTZEKO

FEDERAZIOKO TITULAZIOAK ETA EZ-OFIZIALAK Ezkutatu

[+ GEHITU](#) [KOPIATU](#) [ALDATU](#) [EZABATU](#)

Kirol modalitatea	Ematen duen erakundea	Jaulkipen-data
PIRAGUISMOA (Ur lasalak, maratoia, kayak poloa, piraguismo egokitua)	Federación Vasca de piragüismo	2025/05/12
IGERIKETA (Igerilekua, waterpolo, sinkronizatua, jauziak, aquagym)	Federación Vasca de Natación	2023/06/14

Gogoratu kirol-federazioaren adierazpenaren kopia aurkeztu behar duzula.

IKASKUNTZA-BIDE EZ-FORMALEN BIDEZKO PRESTAKUNTZAK

IKASKUNTZA-BIDE EZ-FORMALEN BIDEZKO PRESTAKUNTZAK

Ezkutatu ^

+ GEHITU

KOPIATU

ALDATU

EZABATU

Bide ez-formaleko prestakuntza	Ematen duen erakundea	Jaulkipen-data	Prestakuntza-orduak

Gogoratu prestakuntza horiek gainditu dituzula egiaztatzen duen agiria aurkeztu behar duzula.

EMAN GEHITU ETA

ESKATZEN DIZKIGUTEN DATUAK BETE

Itxi ✕

Bide ez-formaleko prestakuntza *

Ematen duen erakundea *

Jaulkipen-data * 

Prestakuntza-orduak *

UTZI

GORDE

Erakundea

Data (noiztik)

Noiz arte

Ordu-kopurua

ADIBIDEA: NOLA GERATUKO LITZATEKE
MENDIAN ORIENTATZEKO IKASTAROA
TITULUAK DIGITALIZATUTA EDUKI BEHAR
DIRA, GERO IGOTZEKO

IKASKUNTZA-BIDE EZ-FORMALEN BIDEZKO PRESTAKUNTZAK

Ezkutatu ^

+ GEHITU

KOPIATU

ALDATU

EZABATU

Bide ez-formaleko prestakuntza	Ematen duen erakundea	Jaulkipen-data	Prestakuntza-orduak
Mendiko orientazioa	Marbella Mendi Taldea	2020/11/17	40,00

Gogoratu prestakuntza horiek gainditu dituzula egiaztatzen duen agiria aurkeztu behar duzula.

LAN EXPERIENTZIA

LAN-ESPERIENTZIA Ezkutatu ^

+ GEHITU

KOPIATU

ALDATU

EZABATU

Erakundea	Data (noiztik)	Noiz arte	Ordu-kopurua

Gogorarazi du lan-bizitzarekin batera enpresaren ziurtagiria edo zinpeko aitortpena aurkeztu behar dela, lan-bizitza horretan betetzen diren eginkizunak adierazteko.

EMAN GEHITU ETA

ESKATZEN DIZKIGUTEN DATUAK BETE

Itxi x

Erakundea *

Data (noiztik) *

Noiz arte *

Ordu-kopurua *

UTZI **GORDE**

ADIBIDEA: NOLA GERATUKO LITZATEKE
LAN-ESPERIENTZIA ENPRESA BATEAN

LAN-ESPERIENTZIA Ezkutatu ^

+ GEHITU

KOPIATU

ALDATU

EZABATU

Erakundea	Data (noiztik)	Noiz arte	Ordu-kopurua
BEIBE FITNESS CLUB	2016/11/02	2025/10/06	9.475,00

Gogorarazi du lan-bizitzarekin batera enpresaren ziurtagiria edo zinpeko aitortpena aurkeztu behar dela, lan-bizitza horretan betetzen diren eginkizunak adierazteko.

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENAK, bete dagokiona

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENAK Ezkutatu

Erantzukizunpeko adierazpenak

Berariazko adierazpenak

☐ Honen bidez, eskatzaileak, berariazko baimena ematen dio Euskal Autonomia Erkidegoko Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren arloko Profesionalen Erregistroko organo eskudunari, eskatutako atalean edo arloan bere inskripzioa izapidetzeaz gain, ofizioz inskriba dezaten indarrean dagoen araudiaren arabera aplikagarriak diren beste atal, arlo edo azpiatal guztietan, bere baldintza eta eskumen profesionalak egiaztatu ondoren, eta, horrela, Administrazioari ahalmena ematen dio dagokion sailkapenean kokatzeko, eskaera espezifiko berri baten beharrik gabe, baldin eta egiaztatzen badira ekainaren 30eko 8/2022 Legean eta hura garatzeko araudian aurreikusitako betekizunak, uztailaren 28ko 161/2025 Dekretua barne. Halaber, deklaratzeko du ezagutzen duela 21.4 artikuluan xedatutakoa, deklaraturakoaren errealitatea egiaztatzeko eta jardueraren kontrola ahalbidetzeko behar den informazioa eta dokumentazioa emateko betebeharrari buruzkoa, bai eta erantzukizunpeko adierazpena aurkezteak erregistroa gaitzen duela ere.

Adingabeekin ohiko harremana izatea lanbide-jardunean

Nire lanbide-jarduna betetzeak adingabeekin ohiko harremana izatea dakar edo ekar lezake aurrerantzean? * ☐ Bai ☐ Ez

Eskatzailea(k) aitortzen du:

☐ Erantzukizun zibil profesionaleko aseguru bat du harpidetuta, garatzen duen jarduerarako beharrezkoak diren estaldurekin. (1) *

☐ Betetzen ditu indarrean dagoen legediak ezarritako baldintzak. *

☐ Hemen jasotako datu guztiak egiazkoak direla eta osorik daudela, baita aurkezten duen dokumentazioa ere, eta nire gain hartzen dut dagokion erantzukizuna (Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 28.7 artikulua). Erantzukizunpeko adierazpen batean edo komunikazio batean jasotzen den datu edo informazioaren bat zehaztasunik gabea edo faltsua bada edo aurkeztu ez bada, edo administrazio eskudunari ez bazaio aurkezten erantzukizunpeko adierazpena, edo deklaratzeko dena betetzen dela egiaztatzeko eskatzen den dokumentazioa, edo komunikazioa, ezinezkoa izango da dena delako eskubidea baliatzen edo jardueran aritzen jarraitzea, egitate horren berri izaten den unetik bertatik aurrera, hargatik eragotzi gabe izan litezkeen erantzukizun penal, zibil edo administratiboak (Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 69.4 artikulua). *

(Dokumentuak faltsutzea Zigor Kodearen azaroaren 23ko 10/1995 Lege Organikoan tipifikatutako delitua da)

(1) Edozein profesional espezialistak akats puntual bat egin dezake une jakin batean zabarkeriaz, ekintza edo ez-egitez jokatzearik. Gizatiarra da, nahi baino ohikoagoa, eta hirugarrenentzat aurreikusi ezin diren ondorioak ditu. Hain zuzen ere, horregatik, profesional gisa, legez behartuta zaude hirugarrenei eragindako kalteak konpontzera, baldin eta erantzukizun zibila baduzu. Arrazoi gehiagorekin, zure jarduerak babes berezia behar badu, bezeroei aholkuak ematen dizkiezulako erabakiak hartzeko, zerbitzu profesionalak eskaintzen dituzulako edo dokumentu konfidentzialak erabiltzen dituzulako. Kasu horietan, erantzukizun zibil profesionaleko aseguru bat behar duzu, zure jardueraren arabera estaldura jakin batzuekin.

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENAK Ezkutatu

Erantzukizunpeko adierazpenak

Berariazko adierazpenak

☐ Honen bidez, eskatzaileak, berariazko baimena ematen dio Euskal Autonomia Erkidegoko Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren arloko Profesionalen Erregistroko organo eskudunari, eskatutako atalean edo arloan bere inskripzioa izapidetzeaz gain, ofizioz inskriba dezaten indarrean dagoen araudiaren arabera aplikagarriak diren beste atal, arlo edo azpiatal guztietan, bere baldintza eta eskumen profesionalak egiaztatu ondoren, eta, horrela, Administrazioari ahalmena ematen dio dagokion sailkapenean kokatzeko, eskaera espezifiko berri baten beharrik gabe, baldin eta egiaztatzen badira ekainaren 30eko 8/2022 Legean eta hura garatzeko araudian aurreikusitako betekizunak, uztailaren 28ko 161/2025 Dekretua barne. Halaber, deklaratzeko du ezagutzen duela 21.4 artikuluan xedatutakoa, deklaraturakoaren errealitatea egiaztatzeko eta jardueraren kontrola ahalbidetzeko behar den informazioa eta dokumentazioa emateko betebeharrari buruzkoa, bai eta erantzukizunpeko adierazpena aurkezteak erregistroa gaitzen duela ere.

Adingabeekin ohiko harremana izatea lanbide-jardunean

Nire lanbide-jarduna betetzeak adingabeekin ohiko harremana izatea dakar edo ekar lezake aurrerantzean? * ☐ Bai ☐ Ez

Eskatzailea(k) aitortzen du:

☒ Erantzukizun zibil profesionaleko aseguru bat du harpidetuta, garatzen duen jarduerarako beharrezkoak diren estaldurekin. (1) *

☒ Betetzen ditu indarrean dagoen legediak ezarritako baldintzak. *

☒ Hemen jasotako datu guztiak egiazkoak direla eta osorik daudela, baita aurkezten duen dokumentazioa ere, eta nire gain hartzen dut dagokion erantzukizuna (Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 28.7 artikulua). Erantzukizunpeko adierazpen batean edo komunikazio batean jasotzen den datu edo informazioaren bat zehaztasunik gabea edo faltsua bada edo aurkeztu ez bada, edo administrazio eskudunari ez bazaio aurkezten erantzukizunpeko adierazpena, edo deklaratzeko dena betetzen dela egiaztatzeko eskatzen den dokumentazioa, edo komunikazioa, ezinezkoa izango da dena delako eskubidea baliatzen edo jardueran aritzen jarraitzea, egitate horren berri izaten den unetik bertatik aurrera, hargatik eragotzi gabe izan litezkeen erantzukizun penal, zibil edo administratiboak (Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 69.4 artikulua). *

(Dokumentuak faltsutzea Zigor Kodearen azaroaren 23ko 10/1995 Lege Organikoan tipifikatutako delitua da)

(1) Edozein profesional espezialistak akats puntual bat egin dezake une jakin batean zabarkeriaz, ekintza edo ez-egitez jokatzearik. Gizatiarra da, nahi baino ohikoagoa, eta hirugarrenentzat aurreikusi ezin diren ondorioak ditu. Hain zuzen ere, horregatik, profesional gisa, legez behartuta zaude hirugarrenei eragindako kalteak konpontzera, baldin eta erantzukizun zibila baduzu. Arrazoi gehiagorekin, zure jarduerak babes berezia behar badu, bezeroei aholkuak ematen dizkiezulako erabakiak hartzeko, zerbitzu profesionalak eskaintzen dituzulako edo dokumentu konfidentzialak erabiltzen dituzulako. Kasu horietan, erantzukizun zibil profesionaleko aseguru bat behar duzu, zure jardueraren arabera estaldura jakin batzuekin.

Dagozkion atalak klikatu ondoren
HURRENGOARI eman behar zaio

Solicitud

Inscripción en el Registro de Profesionales del Deporte

Código: 1211501

MARIA ALICIA GOROSTIZA RIOBOO (30604166K)

SALIR

1

Identificarse

2

Rellenar los datos

3

Adjuntar los documentos

4

Firmar y enviar



A continuación puede ver los tipos de documentos requeridos en el procedimiento. Para subirlos, pulse *Adjuntar*. Para adjuntar más documentos del mismo tipo, pulse *Añadir*.

Consentimientos

Es necesario su **consentimiento** para que el órgano instructor compruebe los siguientes datos. Selecciónelos para dar su consentimiento:

- ☐ Títulos universitarios posteriores a 1992 (Ministerio de Educación)
- ☐ Títulos no universitarios (Ministerio de Educación)
- ☐ Inexistencia de antecedentes por delitos sexuales (Ministerio de Justicia)
- ☐ Vida laboral (Tesorería General de la Seguridad Social - TGSS)

Si usted no da su consentimiento, deberá aportar todos los documentos requeridos en el procedimiento.

Tipos de documentos requeridos

Formatos y tamaños ▼

Documentos requeridos	Documentos adjuntados	Acciones
Vida laboral (Tesorería General de la Seguridad Social - TGSS) (requerido si no hay consentimiento)		 Adjuntar  Buscar  Entregado
Inexistencia de antecedentes por delitos sexuales (Ministerio de Justicia) (requerido si no hay consentimiento)		 Adjuntar  Buscar  Entregado

Datu horiek egiaztatzeko baimena ematen baduzu, ez dituzu aurkeztu beharko aipatzen dituzun tituluak edo ziurtagiriak.

Kirol modalitate baten ziurtagiri profesionala baduzu, ez da beharrezkoa aplikaziora igotzea, ofizioz egiaztatzen baita. Horrek esan nahi du administrazioak automatikoki egiaztatuko duela zure ziurtagiriaren baliozkotasuna, izapide gehigarriarik egin behar izan gabe.

Laguntzaile birtualaren erantzuna

DOKUMENTUAK ERANTSI II

Baimena ematean, federazio-titulu ez-ofizialak eta beste batzuk behar ditugu.

Erantsi klik egingo dugu, izendatzeko eskatuko digu eta ordenagailutik igoko gara (aldez aurretik prest eduki behar dugu)

1Identificarse

2Rellenar los datos

3Adjuntar los documentos

4Firmar y enviar

A continuación puede ver los tipos de documentos requeridos en el procedimiento. Para subirlos, pulse *Adjuntar*. Para adjuntar más documentos del mismo tipo, pulse *Añadir*.

Consentimientos

Es necesario su **consentimiento** para que el órgano instructor compruebe los siguientes datos. Selecciónelos para dar su consentimiento:

- ☒ Títulos universitarios posteriores a 1992 (Ministerio de Educación)
- ☒ Títulos no universitarios (Ministerio de Educación)
- ☒ Inexistencia de antecedentes por delitos sexuales (Ministerio de Justicia)
- ☒ Vida laboral (Tesorería General de la Seguridad Social - TGSS)

Si usted no da su consentimiento, deberá aportar todos los documentos requeridos en el procedimiento.

Tipos de documentos requeridos

Formatos y tamaños ▼

Documentos requeridos	Documentos adjuntados	Acciones
Titulaciones federativas no oficiales		 Adjuntar  Buscar  Entregado
En su caso, incorpore aquí cualquier otro documento.		 Adjuntar

VOLVER AL PASO ANTERIORCANCELAR

SIGUIENTE

DOKUMENTUAK ERANTSI III

1

Identificarse

2

Rellenar los datos

3

Adjuntar los documentos

4

Firmar y enviar



A continuación puede ver los tipos de documentos requeridos en el procedimiento. Para subirlos, pulse *Adjuntar*. Para adjuntar más documentos del mismo tipo, pulse *Añadir*.

Consentimientos

Es necesario su **consentimiento** para que el órgano instructor compruebe los siguientes datos. Selecciónelos para dar su consentimiento:

- ☒ Títulos universitarios posteriores a 1992 (Ministerio de Educación)
- ☒ Títulos no universitarios (Ministerio de Educación)
- ☒ Inexistencia de antecedentes por delitos sexuales (Ministerio de Justicia)
- ☒ Vida laboral (Tesorería General de la Seguridad Social - TGSS)

Si usted no da su consentimiento, deberá aportar todos los documentos requeridos en el procedimiento.

Tipos de documentos requeridos

Formatos y tamaños ▼

Documentos requeridos	Documentos adjuntados	Acciones
Titulaciones federativas no oficiales	Orientación en montaña.pdf (681.00 KB)	Eliminar
+ Añadir otro/a: Titulaciones federativas no oficiales		
En su caso, incorpore aquí cualquier otro documento.		
		Adjuntar

VOLVER AL PASO ANTERIOR

CANCELAR

SIGUIENTE

Igo ditugun dokumentuak ikusiko dira. Izen argi bat jartzea gomendatzen da eta dokumentuaren identifikatzailea, Igo, zer den argi ikus dadin.

Ohar garrantzitsua: nahi duten pertsonak ALDI BATERAKO GAIKUNTZA eskatzea Egiaztatzeko aukerarik ez duen kirol-modalitateren batean izandako lan-esperientzia dela-eta, dokumentuak atal honetatik Igo behar dira, geziak adierazten duen tokitik. Hurrengo orrialdean azalduko dugu

Dokumentuak Igo eta dena dagoela egiaztatu ondoren, HURRENGOARI eman behar zaio

ALDI BATERAKO GAIKUNTZAK

(bestela, pasatu hurrengo orrira)

GAUR EGUN EGIAZTATZEKO AUKERARIK EZ DUTEN KIROL-MODALITATEETARAKO BAKARRIK

1 ERANTSITAKO HAU ERABILTZEN ARI GINEN ORRIAN

Titulaciones federativas no oficiales [Orientación en montaña.pdf](#) (681.00 KB) 

+ Añadir otro/a: Titulaciones federativas no oficiales

En su caso, incorpore aquí cualquier otro documento.

 Adjuntar

2 HAU ATERATZEN ZAIGU

Añadir otro tipo de documento cerrar ✕

Titulo del documento *

Tipo documental * Seleccione un elemento ▼

Adjuntar archivo * Examinar

CANCELAR GUARDAR

3 DOKUMENTUAREN IZENBURUA IDATZIKO DUGU ETA ALEGAZIOA EMATEN DUGU

Añadir otro tipo de documento cerrar ✕

Titulo del documento * SOLICITUD HABILITACIÓN TEMPORAL ACTIV

Tipo documental * Seleccione un elemento ▼

Adjuntar archivo * Alegación

CANCELAR GUARDAR

4 HONI ERANTSITA DOA AZTERTZEN DUEN FITXATEGIA

Añadir otro tipo de documento cerrar ✕

Titulo del documento * SOLICITUD HABILITACIÓN TEMPORAL ACTIV

Tipo documental * Alegación ▼

Adjuntar archivo * Examinar

CANCELAR GUARDAR

5 ALDI BATERAKO GAIKUNTZARAKO ESKAERA, HONAKO HONI EMAN BEHARREKOA

Formatos y tamaños ▼

Documentos requeridos	Documentos adjuntados	Acciones
Titulaciones federativas no oficiales	Orientación en montaña.pdf (681.00 KB)	
+ Añadir otro/a: Titulaciones federativas no oficiales		
SOLICITUD HABILITACIÓN TEMPORAL ACTIVIDAD X	HABILITACIÓN TEMPORAL ACTIVIDAD X.pdf (192.46 KB)	
+ Añadir otro/a: SOLICITUD HABILITACION TEMPORAL ACTIVIDAD X		
En su caso, incorpore aquí cualquier otro documento.		

VOLVER AL PASO ANTERIOR CANCELAR SIGUIENTE

Solicitud

Inscripción en el Registro de Profesionales del Deporte

Código: 1211501

MARIA ALICIA GOROSTIZA RIOBOO (30604166K)

 SALIR

1

Identificarse

2

Rellenar los datos

3

Adjuntar los documentos

4

Firmar y enviar

 Compruebe que los datos introducidos y documentos aportados son los correctos. En caso afirmativo, pulse *Firmar y enviar*.

Inscripción en el Registro de Profesionales del Deporte

Dirigido al:

Organismo: GOBIERNO VASCO - CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA

Órgano instructor: DIRECCIÓN DE ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTE

Actúa como

Persona/entidad interesada del expediente:

Documento de identificación DNI **Número** 30604166K

Nombre MARIA ALICIA

Primer apellido GOROSTIZA **Segundo apellido** RIOBOO

Sexo Mujer

Las notificaciones y comunicaciones se enviarán a la siguiente dirección:

Las notificaciones que envíe la administración durante la tramitación de este expediente irán destinadas a:

MARIA ALICIA GOROSTIZA RIOBOO (30604166K)

Canal de notificación y comunicación *

Electrónico: Se envían a la bandeja de notificaciones y comunicaciones de [Mi carpeta](#). Para acceder, es necesario un [medio de identificación electrónico](#).

Titulaciones federativas no oficiales Orientación en montaña.pdf

Consentimiento

El órgano instructor de este procedimiento comprobará de oficio en la administración competente los siguientes datos:

- ☒ Títulos universitarios posteriores a 1992 (Ministerio de Educación)
- ☒ Títulos no universitarios (Ministerio de Educación)
- ☒ Inexistencia de antecedentes por delitos sexuales (Ministerio de Justicia)
- ☒ Vida laboral (Tesorería General de la Seguridad Social - TGSS)

Si usted no da su consentimiento, deberá aportar todos los documentos requeridos en el procedimiento.

[VOLVER AL PASO ANTERIOR](#)

[CANCELAR](#)

[FIRMAR Y ENVIAR](#)

AZKEN URRATSA
ORRIALDE HONETARA IRITSI DA
DATU GUZTIAK ONDO DAUDELA
EGIAZTATZEN DA

ETA SINATU ETA BIDALI EGITEN DA

Kasu bakoitzean sinadura modua agertuko da. Eskaera deskargatzeko aukera emango du eta email bat ere iritsiko zaigu. ZORIONAK!!

Aldi baterako gaikuntzak eskatzeko, hurrengo orrialdea

Zalantzak? Kontsultak?

enpresa@harrobia.net

Dokumentu hau #HarrobiaKonpromisoa #CompromisoHarrobia proiektuaren parte da. Ekosistema osoari gehitutako jarduerak eta zerbitzuak eskaintzeko balio duen proiektua Harrobia Labide Ikastolaren proiektuari lotutako gizarte, kultura, lanbide...